
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

               

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 20η Ιανουαρίου 2026, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 1621/16.01.2026 πρόσκληση 

της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 16.01.2026 

με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                      Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                     «      « 

3. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                «      « 

4. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     Αν. Μέλος της Δ.Ε. 

5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ            «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε 

3. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          «      « 

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                          «      « 

5. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 007-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξειδίκευση πίστωσης 

ποσού του ΑΛΕ 015.2420908.012. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 1686/19.01.2026 σχετικό έγγραφο 

της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

• Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 5056/2023, περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής 

Επιτροπής, 

1η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  20.01.2026 

(Αριθμ. Πρωτ.: 2100/21.01.2026)  

 

ΑΔΑ: Ρ36ΡΩΕΒ-9Θ1



 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής 

Επιτροπής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

• Tο Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι), 

• Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1334/15-01-2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Πολιτισμού, Τμήμα 

Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων και Ωδείου η οποία προγραμματίζει να πραγματοποιήσει 

τις «Θεατρικές Παραστάσεις Φεβρουαρίου 2026» συνολικής δαπάνης 1.984,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ως κάτωθι: 

α/α ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ με 

Φ.Π.Α. σε € 

1 Θεατρική παιδική παράσταση στις 13/2/2026 992,00 € 

2 Θεατρική παράσταση στις 21/2/2026 992,00 € 

Συνολική δαπάνη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 1.984,00 € 

 

Παρακαλούμε να πάρετε απόφαση για την εξειδίκευση συνολικής δαπάνης 1.984,00 

ευρώ της πίστωσης του ΑΛΕ 015.2420908.012 με τίτλο «Αμοιβές εταιρειών πολιτιστικών 

εκδηλώσεων» του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2026, που αφορά στη 

δαπάνη για Θεατρικές Παραστάσεις Φεβρουαρίου 2026.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Τη Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,  

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει την εξειδίκευση συνολικής δαπάνης 1.984,00 ευρώ της πίστωσης του ΑΛΕ 

015.2420908.012 με τίτλο «Αμοιβές εταιρειών πολιτιστικών εκδηλώσεων» του 

προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2026, που αφορά στη δαπάνη για 

Θεατρικές Παραστάσεις Φεβρουαρίου 2026 ως κάτωθι: 

 

α/α ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ με 

Φ.Π.Α. σε € 

1 Θεατρική παιδική παράσταση στις 13/2/2026 992,00 € 

2 Θεατρική παράσταση στις 21/2/2026 992,00 € 

Συνολική δαπάνη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 1.984,00 € 

ΑΔΑ: Ρ36ΡΩΕΒ-9Θ1



 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., 

Ιωσηφίδης Σ., Μπαρμπαγιάννη Α. 

                  

ΑΔΑ: Ρ36ΡΩΕΒ-9Θ1


		2026-01-21T13:09:18+0200
	Athens




